
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.100.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr LXXVII.733.2023 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do  niniejszego zarządzenia . 

2. Dokonać zmniejszenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 62B61B93-8DCB-4C92-A083-C8DCD53374CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

 

 

Zwiększyć dochody i wydatki  z tytułu: 

1. Dofinansowania wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy  
zastępczej w  kwocie 7 180,20 zł. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr436/2024 z dnia 
06 września 2024 r., 

2. Dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, w kwocie 
25 000,00 zł. Decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr442/2024 z dnia 11 września 2024 
rok. 

3. Środków z F-szu Pomocy Ukrainie na świadczenia rodzinne, w kwocie 5 000,00 zł. 
 
Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr447/2024 z dnia 16 września 2024 roku  dokonuje się 
zmniejszenia dochodów i wydatków z tytułu dodatku osłonowego w kwocie 89 506,42 zł (rozdz. 85295). 
 
Dokonuje się również przeniesienia wydatków: 

1. Szkoła Podstawowa w Dąbkach m.in. zwiększa na wynagrodzeniach w administracji 32 678,00 
zł,   podróże    służbowe  pracowników 1 060,00 zł, wpłaty na PPK 1 500,00 zł, 

2. Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach dokonuje przeniesienia wydatków na zadania zlecone 
w kwocie    50 000,00 zł, 

3. Urząd Gminy Darłowo przenosi się na zwiększenie wydatków dotyczących remontów dróg                   
80 000,00 zł, zakup   usług remontowych - naprawa autobusów 15 000,00 zł, odpłatność za 
przedszkola za dzieci z terenu gminy  uczęszczające do przedszkoli na terenie innych gmin                   
75 000,00 zł. 

 
 
 

Id: 62B61B93-8DCB-4C92-A083-C8DCD53374CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr KW.0050.100.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 16 września 2024 roku

Rozdział Zmiana

-89 506,42

85295 -89 506,42

-89 506,42

-89 506,42

25 000,00

85415 25 000,00

25 000,00

25 000,00

12 180,20

85504 7 180,20

7 180,20

7 180,20

85595 5 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: -52 326,22

Id: 62B61B93-8DCB-4C92-A083-C8DCD53374CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

URZĄD GMINY

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4430 Różne opłaty i składki

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

Przedszkola

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

URZĄD GMINY

Dowożenie uczniów do szkół

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH
-1 000,00

80104 75 000,00

75 000,00

75 000,00

80113 8 500,00

-1 000,00

80103 -3 050,00

-370,00

-370,00

-2 680,00

-2 680,00

1 500,00

1 500,00

-24 748,00

-24 748,00

-20 000,00

1 060,00

1 060,00

-1 060,00

-1 060,00

-4 880,00

-90 000,00

-90 000,00

5 000,00

25 000,00

0,00

80101 -80 450,00

32 678,00

32 678,00

-4 880,00

-50 000,00

80 000,00

80 000,00

-30 000,00

-30 000,00

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.100.2024 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 16 września 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-50 000,00

Id: 62B61B93-8DCB-4C92-A083-C8DCD53374CC. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

50 000,00

50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

Razem: -52 326,22

92195 70 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00

92695 0,00

2 629,00

0,00

92109 -70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

2 221,00

2 221,00

150,00

150,00

2 629,00

1 033,20

147,00

147,00

85595 5 000,00

12 180,20

85504 7 180,20

6 000,00

6 000,00

1 033,20

-89 506,42

25 000,00

85415 25 000,00

25 000,00

25 000,00

-500,00

-500,00

-89 506,42

85295 -89 506,42

-89 506,42

15 000,00

15 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Id: 62B61B93-8DCB-4C92-A083-C8DCD53374CC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.100.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-09-18T12:50:41+0200
	Radosław Głażewski




